
ZIMNÍ SPORTY
Rožnov pod Radhoštěm – Zimní stadion, bruslení veřejnosti, 
hokej, Bučiska 2305, www.komercnidomy.cz

Prostřední Bečva – běžkařské trasy na Pustevnách, 
www.pustevny.cz

Horní Bečva – Ski areál Rališka, Horní Bečva 172, 
www.raliska.cz, Ski areál Mečová, Horní Bečva 358, 
www.skiarealmecova.webnode.cz, Ski areál U Sachovy stu-
dánky, Horní Bečva, www.skisachovka.cz, Lyžařský areál 
Solisko, Horní Bečva, www.solisko.cz

Valašská Bystřice – Ski areál Búřov, www.skiburov.cz 

PŮJČOVNY LYŽÍ 
Rožnov pod Radhoštěm – Intersport Prorok, Nádražní 32, tel.: +420 603 253 779, 
www.sport-prorok.cz, Skicentrum Hrstka, U Kantorka 406, www.skihrstka.cz

Horní Bečva – Skiareál u  Sachovy studánky, půjčovna lyží a  snowboardů, 
www.skisachovka.cz, Lyžařský areál Rališka, Horní Bečva 172, www.raliska.cz

WELLNESS
Rožnov p. R. – Hotel Energetic, Rekreační 1037, www.hotel-energetic.cz, Hotel 
Eroplán, Ostravská 451, www.hoteleroplan.cz, Hotel Horal, Radhošťská 1691, www.hotel-
-horal.cz, Beskydský hotel Relax, Lesní 1689, www.hotelrelax.cz, Rožnovské pivní 
a mořské lázně, Pivovarská 6, www.roznovskepivnilazne.cz, www.morskelazne.cz

Prostřední Bečva – Sport Art Centrum, Prostřední Bečva 707, www.hotelsportart.cz

Horní Bečva – Hotel Cherry, Horní Bečva 470, www.hotelcherry.cz, Relax Hotel 
Valaška, Horní Bečva 355, www.hotelvalaska.cz, Hotel Mesit, Horní Bečva 0316, 
www.hotelmesit.cz, Hotel Duo, Horní Bečva 0216, www.hotel-duo.cz, Hotel Martiňák, 
Horní Bečva 400, www.martinak.cz, Hotel Endemit, Horní 
Bečva 1029, www.endemithotel.cz

Zubří – Multifunkční areál Zubří, Sídlištní 1750, 
www.mazubri.cz

SOLNÁ JESKYNĚ
Rožnov p. R. – Pohádkové lázně, Pivovarská 6, www.pohadkovelazne.cz

Horní Bečva – Hotel Cherry, Horní Bečva 470, www.hotelcherry.cz 

AKTIVITY PRO DĚTI
Rožnov p. R. – Gibon park, zábavní park s  restaurací 
a  zahrádkou, lanové centrum, trampolíny, aquazorb, minigolf 
a další atrakce, Pod Strání 693, www.gibon-park.cz, Pohádkové 
lázně, herní komplex pro děti s  restaurací, Pivovarská 6, 
www.pohadkovelazne.cz, Zerlina – kozí ekofarma, možnost 
exkurze, Hážovice 2070, www.zerlina.cz

Dolní Bečva – Beach aréna, www.beacharenadb.cz. V  areálu se 
nachází dva kurty na beach volejbal, dvě fotbalová hřiště, hřiště na mini-
golf a dětské hřiště.

Prostřední Bečva – Areál Zavadilka, Prostřední Bečva 360, www.
zavadilka.cz. Součástí rekreačního a sportovního areálu je mimo jiné adventure golf, tenisový 
kurt, víceúčelové sportovní hřiště, venkovní dětské hřiště.

ZÁBAVA 
Rožnov pod Radhoštěm – City Club, restaurace, bowling, music club, Meziříčská 1710, 
www.citycklubroznov.cz, Freeško club Rožnov, taneční 
a noční klub, Nábřeží Dukelských hrdinů 2269, FB @freesko, 
Rosava Music Club, taneční a  noční klub, 1. máje 1425, 
www.rosava.cz, Vrátnice, Art&Music Club, Cafe&Bar, 
1. máje 1000, www.vratnice.com

AKTIVITY A ZAJÍMAVOSTI 
V OKOLÍ
Pustevny – horské středisko ležící v sedle mezi Radhoštěm 
a Tanečnicí, křižovatka turistických, cykloturistických a běžkař-
ských tras, www.pustevny.cz

Zašová – poutní místo Stračka, www.zasova.cz

Valašské Meziříčí – zámek Kinských, zámek Lešná, galerie Sýpka, 
Galerie kaple, Muzejní a  galerijní centrum, Moravská gobelínová 
manufaktura, www.kzvalmez.cz, www.muzeumvalassko.cz, 
www.gobelin.cz

Velká Lhota – dřevěný toleranční kostel, www.velkalhota.cz

Bystřička – přehrada, www.bystricka.cz

Bílá – rozhledna Sůkenická (Čarták), Dětský letní park Bílá, Stezka 
beskydských pašeráků, lesní obůrka s divokými lesními zvířaty (muflo-
ny, jeleny apod.), www.obecbila.cz, www.nabile.cz

Soláň – horské sedlo – galerie v přírodě, valašská zahrada a valašská 
krajina na Soláni, galerie ve Zvonici Soláň, Valašský ateliér u Hofmanů, 
www.zvonice.eu, www.atelier-hofman.cz

Velké Karlovice – kostel Panny Marie Sněžné, Karlovské muzeum, 
www.velkekarlovice.cz

Karolinka – muzeum sklářství, www.karolinka.cz

Nový Hrozenkov – přírodní koupaliště „Na Stanoch“, památník 
A. Strnadla, www.novyhrozenkov.cz

Frenštát p. R. – rozhledna Velký Javorník, Naučná stezka 
Beskydské nebe - Život v  korunách stromů, horský lanový park 
Tarzanie, Pohankový mlýn Šmajstrla, www.pohankovymlyn.com, 
www.frenstat.info, www.tarzanie.cz

Kopřivnice – Technické muzeum Tatra, www.tatramuzeum.cz

Štramberk – rozhledna Bílá Hora, Štramberská trúba, jeskyně 
Šipka, Muzeum Šipka, botanická zahrada, Sluneční stezka, 
www.stramberk.info

SDRUŽENÍ MIKROREGION ROŽNOVSKO 
Masarykovo náměstí 128, 75661 Rožnov pod Radhoštěm, www.roznovsko.cz 

UBYTOVÁNÍ 
V MIKROREGIONU ROŽNOVSKO
Rožnov p. R. – www.visitroznov.cz/vismo/ubytovani-a-gastronomie.asp?pocet=6&stranka=2

Dolní Bečva - https://dolnibecva.cz/cestovni-ruch/ubytovna-sportstadion

Prostřední Bečva – www.prostrednibecva.cz/turistika/hotely

Horní Bečva – www.hornibecva.cz/ubytovanistravovani

Hutisko-Solanec – www.hutisko-solanec.eu/ubytovani-v-obci/ds-1022/p1=1165

Valašská Bystřice – www.valasskabystrice.cz/ubytovani-a-stravovani-v-obci/ds-1009

Vigantice – www.vigantice.cz/ubytovani-a-stravovani

OBCE A MĚSTA MIKROREGIONU ROŽNOVSKO
Mikroregion Rožnovsko sdružuje devět obcí a  měst ležících na severovýchodě Zlínského kraje 
v Chráněné krajinné oblasti Beskydy. Rožnovsko je regionem silně spjatým s  folklorní tradicí. Poznat 
život na Valašsku přelomu 19. a  20. století můžete ve Valašském muzeu v  přírodě v  Rožnově pod 
Radhoštěm, které je největším muzeem svého druhu v České republice. Již jeho zakladatelé přišli s myš-
lenkou „živého muzea“, takže po celý rok můžete navštívit pořady a  akce zaměřené na představení 
běžného života, folkloru, obřadů.

Rožnovsko je protkáno řadou turistických a  cykloturistických tras. V  létě láká ke koupání přehrada 
v Horní Bečvě, Biotop v Prostřední Bečvě a další koupaliště v obcích. Celým mikroregionem protéká 
řeka Rožnovská Bečva, podél které se vine Cyklostezka Bečva. V zimě si můžete vybrat z řady běžeckých 
tras a sjezdových areálů.

Originální dřevěné stavby Dušana Jurkoviče postavené v  lidovém duchu najdete v horském středisku 
Pustevny (1018 m n.m.). Z  Pusteven se můžete vydat na hřebenovou cestu vedoucí kolem sochy 
Radegasta na legendární horu Radhošť (1129 m n.m.), kde se nachází dřevěná kaple Cyrila a Metoděje. 

Město Rožnov pod Radhoštěm – Kdysi dřevěné městečko a  také klimatické lázně, dnes 
vyhledávané místo pro rekreaci a turistiku. Město každoročně navštíví více než půl milionu návštěvníků 
z celé České republiky, Evropy i zámoří. Nejvýznamnějším turis-
tickým cílem je Valašské muzeum přírodě, které je tematicky 
rozděleno na tři areály – Dřevěné městečko, Valašskou dědinu 
a  Mlýnskou dolinu, kde se nacházejí originální roubené stavby 
přenesené z  terénu i  kopie a  rekonstrukce historických budov. 
Dalším turistickým lákadlem je Jurkovičova rozhledna na Karlově 
kopci postavená v roce 2012.
Městský úřad: Masarykovo náměstí 128, tel.: +420 571 661 111, 
e-mail: podatelna@roznov.cz, www.roznov.cz

Obec Dolní Bečva – Obec je vzdálená 4km východně 
od Rožnova pod Radhoštěm. Do jejího katastru patří hora 
Radhošť a je tak východiskem turistických cest. Aktivní vyžití 
pro celou rodinu nabízí sportovní areál u  řeky Bečvy. 
Významnou památkou obce je kostel sv. Antonína 
Paduánského v aleji Hynka Tošenovského.
Obecní úřad: Dolní Bečva 340, tel.: +420 571 647 168, 
e-mail: podatelna@dolnibecva.cz, www.dolnibecva.cz

Obec Prostřední Bečva – Obec je vzdálená 10 km 
východně od Rožnova p. R. a  je významným rekreačním 
střediskem. Areál Pusteven, který je součástí katastru obce, 
tvoří soubor dřevěných horských staveb z  let 1891–1900 
podle návrhu architekta Dušana Jurkoviče. Na území obce, 
poblíž místní části Kněhyně, se nachází přírodní rezervace 
Pod Juráškou. V roce 2001 byl vystavěn a vysvěcen kostel sv. 
Zdislavy, který se stal novou dominantou obce. V  létě se 
můžete osvěžit v přírodním koupališti Biotop. 
Obecní úřad: Prostřední Bečva 272, tel.: +420 571 643 229, 
e-mail: obec@prostrednibecva.cz, www.prostrednibecva.cz

Obec Horní Bečva – Obec leží 12 km východně od 
Rožnova pod Radhoštěm a je vyhledávaným místem pro letní 
i  zimní rekreaci. Po celý rok je možno využívat značených 
turistických tras k  procházkám, výletům a  cykloturistice po 
horských hřebenech přes Soláň, Radhošť, Pustevny, Lysou 
horu až k  vrcholům Malého Javorníku. V  létě je zde navíc 
možnost koupání, vodních sportů a  rybaření v  přehradní 
nádrži (5 ha). V zimním období jsou k dispozici běžecké trasy 
a na svazích obce je celkem 5 lyžařských areálů.
Obecní úřad: Horní Bečva 550, tel.: +420 571 645 105, 
e-mail: podatelna@hornibecva.cz, www.hornibecva.cz

Obec Vigantice – Obec se nachází 4 km jihovýchodně 
od Rožnova pod Radhoštěm. Místním i  turistům slouží 
výletiště, kde se v  letních měsících konají různé kulturní 
akce, a  koupaliště. Fotbalové hřiště se může pochlubit 
umělým trávníkem. Obec je také známá svými slavnými 
fotbalovými rodáky – Milanem Barošem a  René Bolfem. 
Obecní úřad: Vigantice 203, tel.: +420 571 655 142,
e-mail: obec@vigantice.cz, www.vigantice.cz

Obec Hutisko-Solanec – Obec leží 6km jihovýchodně 
od Rožnova pod Radhoštěm. Turisty láká především svými pří-
rodními krásami a procházkami po značených turistických tra-
sách. Zajímavostí obce je památník s reliéfem manželky prvního 
československého prezidenta Charlotty Garrigue Masarykové 
v místní části Za kopcem.
Obecní úřad: Hutisko-Solanec 512, tel.: +420 571 644 264, 
e-mail: podatelna@hutisko-solanec.cz, www.hutisko-solanec.cz

Obec Vidče – Obec leží 4 km jihozápadně od Rožnova p. R. 
a  řadí se k  nejstarším obcím regionu. Obec má dvě kulturní 
památky. První z  nich je dřevěná zvonička, pocházející z  18. 
století, ve které je umístěn zvon z  roku 1775. Byla několikrát 
renovována. Druhou památkou je kostel sv. Cyrila a Metoděje, 
který je hodnotnou ukázkou novogotické architektury. Přírodní 
zajímavostí jsou kamenné koule, tzv. bochníky, z nichž jeden byl 
přenesen ke kostelu z lomu pod Spinou. 
Obecní úřad: Vidče 96, tel.: +420 571 655 010, e-mail: obec@vidce.cz, www.vidce.cz

Obec Valašská Bystřice – Horská obec se nachází 7 km 
jižně od Rožnova p. R. a je vhodná jak pro letní i zimní rekreaci. 
Je výchozím bodem řady značených turistických cest. V  zimě 
nabízí možnost lyžování ve ski areálu Búřov. K  významným 
památkám patří hroby portášů před kostelem Nanebevzetí 
Panny Marie. V blízkosti kostela je i budova staré školy, kde je 
umístěn památník malířky Marie Bognerové. 
Obecní úřad: Valašská Bystřice 316, tel.: 420 571 759 711, 
e-mail: ouvalasskabystrice@seznam.cz, www.valasskabystrice.cz

Město Zubří – Město leží 4 km západně od Rožnova p. R. 
Dominantou obce je kostel sv. Kateřiny, který je zapsán na 
seznam kulturních památek. Na oltářních plachtách kostela si 
můžete prohlédnout zuberskou výšivku, jejíž dodnes živou tradi-
cí je obec proslulá. Uvidíte ji také v  Muzeu Zubří, které dále 
nabízí archelologické nálezy z  hradu Rožnov, mineralogickou 
sbírku s polodrahokamy ze Zubří, historickou sbírku z 1. a 2. sv. 
války, ale také artefakty ukazující běžný život v obci. Mezi další 
tradiční odvětví se řadí i metlářství. Město Zubří je také známé svým extraligovým mužstvem házenkářů. 
Odpočiněk naleznete v  Multifukčním areálu, jehož součástí je i  letní koupaliště. Městský úřad: 
U Domoviny 234, tel.: +420 571 757 051, e-mail: podatelna@mesto-zubri.cz, www.mesto-zubri.cz

DOVOLENÁ
NA ROZNOVSKUˇ

tipy na výlety aktivity zajímavosti

Vydalo: Sdružení Mikroregion Rožnovsko 
a Turistické informační centrum Rožnov p. R.
Grafické zpracování: VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ s. r. o.
Fotografie: archiv TIC Rožnov p. R.

TURISTICKÁ INFORMAČNÍ CENTRA

Turistické informační centrum 
Rožnov pod Radhoštěm 
Masarykovo náměstí 131, 756 61 Rožnov p. R., 
tel.: +420 571 652 444, e-mail: ic@roznov.cz, 
www.visitroznov.cz

Informační centrum Prostřední Bečva 
Prostřední Bečva 272, 
tel.: +420 571 643 229, 
e-mail: obec@prostrednibecva.cz, 
www.prostrednibecva.cz

Informační centrum Horní Bečva 
Horní Bečva 544, 756 57 Horní Bečva 
tel.: +420 571 645 249, 
e-mail: knihovna.becva@seznam.cz, 
www.hornibecva.eu

Turistické a informační centrum 
Valašská Bystřice 
Valašská Bystřice 318, 756 27 Valašská 
Bystřice, tel.: +420 571 646 295, 
e-mail: icvalbystrice@seznam.cz, 
www.valasskabystrice.cz



Chata Martiňák

Měřítko:

– Cyklostezka údolím Rožnovské Bečvy 0 1 km 2 km

MUZEA, GALERIE
Rožnov pod Radhoštěm
Valašské muzeum v  přírodě – od roku 2019 spadá pod 
Národní muzea v přírodě. Skládá se ze tří částí a ve správě má 
také stavby Libušín a Maměnka na Pustevnách.

Dřevěné městečko – je nestarší částí muzea, otevřena byla v roce 
1925. Ukazuje způsob života na malém městě od poloviny 
19. století po 1. čtvrtinu 20. století.

Valašská dědina – je nejrozsáhlejší částí muzea, otevřena byla 
roku 1972. Jsou zde umístěny hospodářské usedlosti, salašnické 
stavby, mlýn a chalupy, rozmístěním připomínající mnohé vesni-
ce v Beskydech. 

Mlýnská dolina – je dosud nejmladší částí muzea, otevřena byla 
v roce 1982. Jsou zde umístěny dodnes funkční technické stavby 
na vodní pohon – mlýn, pila a hamr.

Pustevny – ve správě VMP jsou objekty Libušín, Maměnka 
a  Zvonice. Stavby byly vystavěny v  letech 1897–1899 podle 
návrhů slovenského architekta Dušana Samo Jurkoviče a stavite-
le Michala Urbánka ze Vsetína. VMP je vlastníkem budov od roku 
1995 a  významně se zasadilo o  jejich rekonstrukci. Objekt 
Libušína v  březnu 2014 vyhořel a  po dlouhé a  náročné rekon-
strukci byl v roce 2020 znovu slavnostně otevřen.

Aktuální informace o provozu muzea, cenách vstupného a pro-
gramech najdete na www.nmvp.cz/roznov nebo na tel.: 
+420 571 757 111. Adresa muzea: Palackého 147.

Svět kamenů – prodejní galerie kamenů, minerálů, polodrahokamů a  šperků, Nábřeží 
Dukelských hrdinů 2269, www.svetkamenu.cz 

Galerie Crears, Stage Garden Gallery – galerie současného moderního umění, Nábřeží 
Dukelských hrdinů 442, Na Zahradách 1040, www.galeriecrears.cz

3. ETÁŽ – galerie moderního umění, Bezručova 663

Galerie Na Radnici – výstavy výtvarného umění, Masarykovo náměstí 128, www.roznov.cz

Městská knihovna – výstavy výtvarného umění, Bezručova 519, www.knir.cz

Zubří

Muzeum Zubří – stálá expozice muzea Zubří zachycuje nejen historii 
Zubří a zuberské výšivky, ale představuje také bohatou archeologickou 
a  mineralogickou sbírku. Jádrem expozice je zuberská bílá výšivka, 
představující stále živou místní tradici. K vidění jsou zde také zrestauro-
vané nálezy ze středověkého hradu Rožnov, polodrahokamy z mineralo-
gické sbírky, paleontologické nálezy, a historické fotografie, dokumenty 
a další artefakty mapující historii regionu a nelehké osudy místních lidí.

Více informací naleznete na www.mesto-zubri.cz nebo na tel.: +420 702 183 234. Adresa muzea: 
Hlavní 824.

CÍRKEVNÍ PAMÁTKY
Rožnov p. R. – kostel Všech Svatých (ul. Nádražní), 
evangelický kostel (ul. Palackého), kostel sv. Anny 
z Větřkovic (Dřevěné městečko, Valašské muzeum v pří-
rodě), www.visitroznov.cz, www.nmvp.cz

Vidče – kostel sv. Cyrila a Metoděje, www.vidce.cz

Dolní Bečva – kostel sv. Antonína Paduánského, 
kaple sv. Cyrila a Metoděje na Radhošti,
www.dolnibecva.cz

Prostřední Bečva – kostel sv. Zdislavy,
www.svatazdislava.cz

Horní Bečva – kostel sv. Jana a Pavla,
www.hornibecva.cz

Vigantice – kostel Proměnění Páně, www.vigantice.cz

Hutisko-Solanec – kostel sv. Josefa,
www.hutisko-solanec.cz

Valašská Bystřice – kostel Nanebevzetí Panny 
Marie, hroby Portášů, www.valasskabystrice.cz

KULTURA
Rožnov p. R. – hudební klub Vrátnice – 1. máje 1000, 
www.vratnice.com, Městská knihovna, Bezručova 519, www.knir.cz

Zubří – Klub Zubří, Hamerská 10, www.mesto-zubri.cz

Horní Bečva – knihovna, Horní Bečva 544,
https://hornibecva.knihovna.cz/

ROZHLEDNY
Rožnov pod Radhoštěm – Jurkovičova rozhledna, nachází se na 
Karlově kopci. Je postavena ze dřeva, kamene a kovu a její návrh vychází z kolo-
rované kresby architekta Dušana Samo Jurkoviče z roku 1896. Dostanete se k ní 
po zelené značce z  parkoviště za Valašským muzeem v  přírodě, a  v  době od 
května do září i brankou z Valašské dědiny. Více informací na www.visitroznov.cz

Valašská Bystřice – rozhledna Búřov, dřevěná stavba patří soukro-
mému majiteli a  nachází se v  areálu golfového hřiště. Více informací na 
http://golfburov.cz/ 

ZAJÍMAVOSTI
Rožnov pod Radhoštěm – hrad Rožnov, na kopci Hradisko se 
nachází zřícenina středověkého hradu Rožnov. Ke zřícenině vede naučná 
stezka Hradisko, která začíná a  končí poblíž zimního stadionu, 
www.visitroznov.cz

Vidče – kamenné koule, v  obci se nachází geologická zajímavost – 
kamenné koule neboli bochníky. Tyto velké oválné balvany je možné vidět 
v  opuštěném lomu pod Spinou, jeden byl přenesen ke kostelu sv. Cyrila 
a Metoděje ve středu obce, www.vidce.cz/turitika

Hutisko-Solanec – pomník Charlotty Garrigue-Masarykové, 
pomník se nachází v místní části Za kopcem a  je jediným památníkem Charlotty 
G. Masarykové na našem území. Byl odhalen v roce 1926 z iniciativy Cyrila Macha, 
řídícího učitele a osvětového pracovníka z Hutiska-Zákopčí. Pomník tvoří opraco-
vaný pískovcový balvan, do jehož přední strany je zasazena deska s  bustou 
Charlotty Masarykové a  dvojjazyčným nápisem: „Ženě trpitelce a  všem jejím 
sestrám – To the Suffering Woman and all her Sisters.“, www.hutisko-solanec.cz

Valašská Bystřice – hroby portášů, před kostelem Nanebevzetí Panny 
Marie jsou umístěny dva hroby portášských velitelů Jiřího a  Ondřeje 
Křenkových, portáši byli lidoví četníci a  byli považováni za ochránce valaš-
ských hor, hroby jsou chráněnou kulturní památkou, www.valasskabystrice.cz

SPORT
VENKOVNÍ KOUPALIŠTĚ
Rožnov p. R. – rožnovské koupaliště, Pod Strání 693, 
www.krytybazen.cz, koupaliště Camping Rožnov, Radhošťská 940, 
www.camproznov.cz

Prostřední Bečva – přírodní koupaliště Biotop,
www.biotopbecva.cz

Horní Bečva – přehrada, www.hornibecva.cz

Vigantice – koupaliště, Vigantice 4,
https://koupanivigantice.webnode.cz/

Hutisko-Solanec – koupaliště, Solanec pod Soláněm 620,
www.hutisko-solanec.eu

Zubří – Multifunkční areál Zubří, Sídlištní 1750, www.mazubri.cz

KRYTÝ BAZÉN
Rožnov p. R. – Krytý bazén, Moravská 1787, www.krytybazen.cz, Hotel Relax, Lesní 1689, 
www.hotelrelax.cz, Hotel Horal, Radhošťská 1691, www.hotel-horal.cz. Hotel Energetic, 
Rekreační 1037, www.hotel-energetic.cz 

Prostřední Bečva – Sport Art Centrum, Prostřední Bečva 707, www.hotelsportart.cz

Horní Bečva – Relax Hotel Valaška, Horní Bečva 355, www.hotelvalaska.cz

Hotel Mesit, Horní Bečva 0316, www.hotelmesit.cz

Hotel Duo, Horní Bečva 0216, www.hotel-duo.cz

Hotel Endemit, Horní Bečva 1029, www.endemithotel.cz

KONĚ, JEZDECKÉ AREÁLY
Rožnov p. R. – Jezdecký areál Na Pasekách, Sladské 1053, tel.: 
+420 774 261 182, Ranč Bučiska, Bučiska 1617, www.rancbuciska.cz

Prostřední Bečva – Jezdecký klub Valašsko,
Prostřední Bečva 461, www.jkvalassko.estranky.cz 

Horní Bečva – Penzion pod přehradou, Horní Bečva 176, tel.: +420 604 337 811

CYKLISTIKA
Cyklostezka Bečva – cyklostezka vede údolím řeky Bečvy do 
Valašského Meziříčí z  Horní Bečvy (Rožnovská Bečva) a  z  Velkých 
Karlovic (Vsetínská Bečva), odkud pokračuje dále až do Tovačova. Více 
informací na www.cyklostezkabecva.cz 

PŮJČOVNY KOL
Rožnov p. R. – Turistické informační centrum, Masarykovo náměstí 131, 
tel.: +420 571 652 444, e-mail: ic@roznov.cz, Hotel Horal, Radhošťská 1691, 
tel.: +420 571 620 833, www.hotel-horal.cz

PŮJČOVNY ELEKTROKOL
Rožnov p. R. – Turistické informační centrum, Masarykovo náměstí 131, 
tel.: +420 571 652 444, e-mail: ic@roznov.cz, Hotel Horal, Radhošťská 1691, 
tel.: +420 571 620 833, www.hotel-horal.cz, Intersport Prorok, Nádražní 32, 
tel.: +420 603 253 779, e-mail: intersportroznov@sport-prorok.cz, www.sport-prorok.cz, 
Ranč Bučiska, Bučiska 1617, tel: +420 606 918 437, +420 778 415 500, e-mail: rancbuciska@
gmail.com, www.rancbuciska.cz

Horní Bečva – Test centrum Duo, Horní Bečva 216, www.testujbike.cz

PŮJČOVNY KOLOBĚŽEK
Rožnov p. R. – Turistické informační centrum, Masarykovo náměstí 131, 
tel.: +420 571 652 444, email: ic@roznov.cz

Horní Bečva – Bečva Villa Resort, Horní Bečva 982, tel.: +420 604 226 612, 
e-mail: recepce@becvaresort.cz, www.becvaresort.cz

TENIS
Rožnov p. R. – Tenisové kurty U  Mrlíků, Pod Strání 312, www.tenisumrliku.cz, 
Synot Tip Hall, Pod Strání 2834, www.synottiphall.cz, tenisové kurty v městském parku, 
www.tenisroznov.cz, Hotel Energetic, Rekreační 1037, www.hotel-energetic.cz

Dolní Bečva – LK Radhošť, u budovy zdravotního střediska, www.lkradhost.cz

Prostřední Bečva – Sport Art Centrum, multifunkční sportovní hala, Prostřední 
Bečva 707, www.hotelsportart.cz

Horní Bečva – Hotel Mesit, Horní Bečva ev. č. 316, www.hotelmesit.cz

Vigantice – Tenisové kurty u Slováků, Vigantice 134

Hutisko-Solanec – víceúčelové hřiště, Hutisko 605, www.hutisko-solanec.eu

Valašská Bystřice – tenisový klub TJ Sokol, tenisové kurty u  ZŠ Valašská Bystřice, 
www.valasskabystrice.cz

Zubří – polyfunkční centrum, www.sport.mesto-zubri.cz

GOLF, MINIGOLF
Dolní Bečva – Valašský golfový klub, Dolní Bečva 2, www.golf-roznov.cz

Valašská Bystřice – Búřov Golf Club, Valašská Bystřice 203, www.golfburov.cz

Rožnov p. R. – Gibon park, minigolf, Pod Strání 693, www.gibon-
-park.cz, Hotel Relax, Lesní 1689, www.hotelrelax.cz

Dolní Bečva – Beach aréna, minigolf, www.beacharenadb.cz

BOWLING
Rožnov pod Radhoštěm – City Club, Meziříčská 1710, www.cityclubtroznov.cz, 
Restaurace Kuželna, Ostravská 382, www.kuzelna-bowling-roznov.cz, Freesko, Nábřeží 
Dukelských hrdinů 2269

Horní Bečva – Hotel Bečva, Horní Bečva 0488, www.becva-hotel.cz,
Retaso, Horní Bečva 0240, www.retaso.estranky.cz

SKATEBOARDING
Rožnov p. R. – Skatepark, Bučiska 2305,
www.skateparkroznov.cz


